keberhasilan dan kemajuan dari muatan kurikulum tersebut. Demikian pula

dengan penerapan kurikulum aswaja yang diterapkan sebagai muatan lokal

pada madrasah yang di bawah naungan organisasi Nahd͎atul ‘Ulama (NU).

Organisasi keagamaan Nahd͎atul ‘Ulama (NU) yang berdiri pada tahun

1344 H/1926 M adalah peran nyata dari para kyai atau ulama di Indonesia

yang berusaha mempertahankan kelanjutan paham keagamaan aswaja.

Memahami dan mengamalkan paham aswaja dalam kehidupan masyarakat

Indonesia merupakan bagian yang kuat berdirinya organisasi keagamaan NU.